
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/22 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 24/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. 

CBA poz. 24, z 2021 r. poz. 16 oraz z 2022 r. poz. 1) w załączniku nr 6 „Normy uzbrojenia i wyposażenia 

funkcjonariuszy i komórek wykonujących inne zadania”, w części „Wyposażenie specjalne” dodaje się wiersz 

w brzmieniu:  

Kamizelka odblaskowa szt 1 5 lat/dz. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2022 r.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2022 r.

Poz. 9


